Mºª

CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO APROVADO
REQUERIMENTONº 166/2025 sªla das Sessões4.121.1112:2-
Campo Largo, 06 de novembro de 2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo,

O vereador Luiz Gustavo Torres, que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência solicitar que, após
ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado o seguinte pedido:

Assunto: Ação tapa-buracos na Rua Olavo Bilac.

Justificativa:
Solicita-se a realização de ação de tapa-buracos na Rua Olavo Bilac, localizada no Bairro
Busmayer, tendo em vista as más condições da via, que Vêm prejudicando o tráfego de
veiculos e pedestres.

Atenciosamente,

Vereador

Z96 “ê,/'BO? ª
“ªí/”*.? É"

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392—1717/ 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br